
         

 
 

COMUNE DI 

CASTELLANA GROTTE 
Ci t t à  Me t ropo l i t ana  d i  Ba r i  

 
SETTORE VI 

 
MANUTENZIONE - SERVIZI - SUAP 

 

 
 
DETERMINAZIONE N. 256 DEL 30/10/2018 

 Raccolta Ufficiale  

 N. 627 

 Del 30/10/2018  

 

OGGETTO: Rinnovo domini Comune di Castellana Grotte. Impegno di spesa. 

CIG Z59258B70F 

IL RESPONSABILE 

Premesso 

che il Comune di Castellana Grotte ha attivi i seguenti domini: castellanagrotte.gov.it 
e comune.castellanagrotte.ba.it; 

che gli stessi sono in scadenza rispettivamente il 05 e 06 novembre p.v.; 

che il mancato rinnovo causerebbe il blocco di tutte le caselle mail 
*@comune.castellanagrotte.ba.it principale mezzo di comunicazione degli uffici dell’Ente; 

che per il rinnovo è necessario effettuare i seguenti pagamenti: 

• € 51,73, Iva compresa, per il rinnovo del dominio  castellanagrotte.gov.it causale 
“MO10836312”; 

• € 82,23, Iva compresa, per il rinnovo del dominio comune.castellanagrotte.ba.it 
causale “MO10832975”; 

che  tali rinnovi comprendono il rinnovo del dominio con redirect più mail, antivirus e 
antispam, email illimitate, “ Gigamail, Email IMAP; 

che risulta necessario impegnare la somma complessiva di € 133,96; 

Visto l’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, di regolarità e correttezza 
dell’azione amministrativa; 

DETERMINA 

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE



che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione e, 

pertanto: 

1. di procedere al rinnovo dei domini castellanagrotte.gov.it e 
comune.castellanagrotte.ba.it; 

2. di impegnare la somma di € 133,96 iva compresa con imputazione al cap. 118/05 
epigrafato “Spese per collegamento linea dati..” ; 
3. di dare atto che il pagamento dovrà essere effettuato a mezzo bonifico bancario sul 
conto intestato a ARUBA S.P.A. presso UBI BANCA S.p.A. Agenzia: Soci IBAN IT 60U03 
1117 1336 0000 0000 3030 con le seguenti causali: 

• € 51,73, Iva compresa, per il “Rinnovo del dominio  castellanagrotte.gov.it - 
MO10836312”; 

• € 82,23, Iva compresa, per il “Rinnovo del dominio comune.castellanagrotte.ba.it - 
MO10832975”; 

4. di dare atto che il codice univoco per l afatturazione è il seguente: VGDXQP; 
5. di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti 

consequenziali. 
 

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la pubblicazione 
all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana Grotte consultabile 
all’indirizzo web www.comune.castellanagrotte.ba.it/, dopo la sottoscrizione dello stesso da 
parte del Responsabile del Settore Finanziario ai sensi dell’art. 153 co.5 del D.Lgs n. 
267/2000. 
 
  Il responsabile dell’istruttoria 
        PM 
  

 
 
 

Il Responsabile Settore VI f.f. 
f.to arch. Marcella Marrone 

_________________________ 

Visto ai sensi dell’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 30/10/2018 si attesta la 
regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

Visto ai sensi dell’art. 183, c.7 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 30/10/2018 si attesta la 
regolarità contabile. 

consegnata in data____________ 
 

IMP.1094/2018  
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

 
 

  

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Registro albo n. 1586 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 

 
Castellana Grotte, 30/10/2018 
 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to Dott. Cosimo Cardone 

 
 

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE



 

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE




